2

   [image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО
(КАЗНАЧЕЙСТВО РОССИИ)

ПРИКАЗ

	№

Москва

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка
информационного взаимодействия территориальных органов Федерального казначейства и финансовых органов субъектов
Российской Федерации (муниципальных образований) при открытии и ведении лицевых счетов участников казначейского сопровождения
в финансовых органах субъектов Российской Федерации (муниципальных образований)

В соответствии с подпунктом «в» и «ж» пункта 2
Общих требований к порядку осуществления финансовыми
органами субъектов Российской Федерации (муниципальных
образований) казначейского сопровождения средств в случаях, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
 от 1 декабря 2021 г. № 2155 «Об утверждении общих требований
к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 7 декабря, № 0001202112070003), приказываю:
Утвердить Порядок информационного взаимодействия территориальных органов Федерального казначейства и финансовых органов субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) при открытии и ведении лицевых счетов участников казначейского сопровождения в финансовых органах субъектов Российской Федерации (муниципальных образований).

Руководитель                                                                                  Р.Е. Артюхин

image1.emf